PLANIFIKIMI | IVESTIMEVE KAPITALE PER VITIN 2024

PROGRAMI/KODI GRANT THV TOTALI
ADMINISTRATA E PERGUTHSHME
614-16304-54154-300-0133 Digjitalizimi i arkives komunale 10,000.00 - 10,000.00
PROGRAMI/XODI 18004 - DSHPE INFRASTRUKTURA RRUGORE
614-18004-54165-300-0451  |Ndrigimi publik Shkabaj, Rr.Kushtrimi | UQK Kozarice me seg. - 50,000.00
Rr.Selim Pllana Lajthishte , Rr.Hoxh& Breznica me segmente 50,000.00
614-18004-54840-300-0451 Ndértimi i parkingut Rr.Adem Jashari né Obilig 50,000.00 50,000.00 100,000.00
Ndertimi i shtigjeve per bicikleta dhe trotuari ne rr.Hasan Prishtina
614-18004-54050-300-0451 Obili 290,000.00 10,000.00 300,000.00
614-18004-54185-300-0451 Ndértimi i urés automobilistike n& Graboc 87,500.00 50,000.00 137,500.00
614-18004-54186-300-0451 Ndertimi i parkut Mazgit i nalt& me USAID £0,000.00 60,000.00
6514-18004-54190-300-0451 Ndértimi i parkut Rr. ,,Adem Jashari" Obilig 50,000.00 50,000.00
TOTALI DSHPE: 477,500.00 220,000.00 697,500.00
PROGRAMI/KODI 18164 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE GRANT THV TOTALI
614-18164-5401.2-300-0451 Ndertimi i kanalizimit ne Lajthishte 100,000.00 100,000.00
614-18164-54191-300-0451  |Asfaltimi | rruges Kamer Beka Breznice 25,000.00 25,000.00
614-18164-52799-300-0451 Asfaltimi & rrugés Migjeni Raskové 50,600.00 5@,000.00
614-18164-52810-300-0451  |Asfaltimi i rrugés Dalip Maloku me segmente né Breznicé 25.000.00 25,000.00
614-18164-89290-300-0451 Bashkfinancim 250,000.00 150,000.00 400,000.00|.
614-18164-53363-300-0451 tnstalimi i ngrohjes gendrore né gytetin e Obiligit Kogjenerimi 4,040,326.00 4,040,326.00
TOTAL INFRASTRUKTURA PUBLIKE : 4,490,326.00 150,000.00 4,640,326.00
DREJTORIA E ARSIMIT GRANT THV TOTALI
614-92020-54217-300-0980 {Blerja e kombibusave pér Administraten e Arsimit Obilig 90,000.00 90,000.00 180,000.00
Digjitalizimi n& SHFMU "Dr |.Rugova” Obilig,Mazgit i larte dhe i
ulte,"H. Prishtina” Mitlosheve dhe Raskove,"P Sotiri” Obilig dhe
614-93090-54216-300-0980 Plemetin,”A Gerguri" Dardhishte,"F GraigevciLajthishte,Palaj dhe 100,000.00 100,000.00
Hade e Re
10- - -300- A . 1866,000.
614/10-93030-55032-300-0922 Digjitalizimi ne SHMLP "Ismail Dumoshi" dhe Gjimnazi ' 17 Shkurti" O 100.000.00 000.00
TOTAL DREJTORIA E ARSIMIT: 150,000.00 190,000.00 380,000.00
TOTALI | INVESTIMEVE KAPITALE PER VITIN 2024 _ mL.mHmNm.oo_ 560,000.00 m.qmu.mum.oo_




